Pe3ynbTaTu MOHITOPUHTY

piBHA 3a40B0OJIEHOCTi 3400yBa4yiB OCBIiTH
010 AKOCTi OCBiTHbO-NpodeciuHMX nporpam
(ocBiTHiM cTyniHb 6aKanaBp)
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KibKICTb pecnoHAeHTiB, AKi B3AU

y4yacTb B ONMUTYBAHHI

onaon

ACbH

CCh

EMb

NAB

OThH

KinbKicTb
pecrnoHaeHTIB

20 (56%)

39 (51%)

43 (91%)

21 (78%)

51 (88%)




1. Yn o3HamomneHi Bu 3 O,
AKa ony61ikoBaHa Ha CaMTi iIHCTUTYTY?

ACB | CCB | EMB | NA6 | OTB

TAK | 18 (90%) | 34 (87,2%) | 40 (93%) | 15 (71,4%) | 46 (90%)

HI | 2(10%) | 5(12,8%) | 3(7%) | 6 (28,6%) | 5 (10%)




2.4 3HaeTe, AKMMM (DbaXOBMMMU KOMNETEHTHOCTAM
MalTb BONIOAITH 3400yBaYi OCBiTHU NMica1A 3aBepLUEHH

HaB4YaHHSA 3a gaHoto OlMN?

ACE | CCB | EMB | N1AB | ®TE
TakK, 9 (45%) | 19 (48,7%) | 21 (48,8%) | 12 (57,1) | 38 (75%)
3Halo i P o ’ i
3Halo,
ane He | 11(55%) | 17 (43,6%) | 19 (44,2%) | 8 (38,1%) | 13 (25%)
YiTKO
He 3Halo 3 (7,7%) 3 (7%) 1 (4,8%)




3. Yn BBaxkaete Bu, wo 3anponoHoBaHun y O
06cAr axoBMx KOMMNETEHTHOCTEU € AOCTATHIM?

ACB | CCB | EMB | NA6 | OTB
o6cnr.v 15(75%) | 30 (76,9%) | 29 (67,4%) | 13 (61,9%) | 40 (78,5%)
AOCTaTHIN
obear 3(15%) 1(2,3%) 8 (38,1%)
HaAMipHMM
o6cAar 5 2 (4,7%) 2 (3,9%)
HeAoCTaTHIM
HE
rOTOBMM/A | o 10%) | 9(23,1%) | 11 (25,6%) 9 (17,6%)
natm

BianoBiab




4. AKwo Bu BBarxka€eTe, W0 3anponoHOBaHMU 0OCAr
haxoBUX KOMNETEHTHOCTEU € HeAOCTaTHIM, a6o Haj
HanuMwiTb Balli 3ayBa*keHHA

1. Wo6 6inbwe 6yn0 iHpopmMayil Woa0 LbOro NMTaHHA Ta AeTasbHiLl
O3HaMOMJIEHHA 3 poboTo MeamyHmx daxisuis (ACB);

2. binblue yacy Ha KNniHiYHI AUCUMNAIHMU, MEeHLWe AMCUMNIH Woa0
opranisauii po6oT1 Ta gornaay, 3HATU AUMCUMNAIHKU, AKI A0Aat0Tb
HenoTpibHy iHPopMaLito (OCHOBM MacaxKy, MEHEAXXMEHT), niagKoper
Teopilo y 3B’A3KY 3 peopMyBaHHAM ECTpeHHOT MeaMYHOT 0NOMOrU C
Ha 2023 piK, 6isiblle NpaKTUYHMUX HAaBMYOK i Yacy Ha HUX, HeZOoCTaTH
KIJIbKICTb CydaCHUX nigpyyHuKie (EMb);

3. Buainntn 6inblue rogmH Ha daxosi aucumnainm (OPTh).



5.4 Mmanu Bu iHdopMauito npo uini Ta nporpamHi
pe3y/ibTaTU HaBYaHHA Nig Yac HaBYaHHA?

ACH CCb EMbB J14b dOThH
TAK 15 (75%) | 36 (92,3%) | 36 (83,7%) | 16 (76,2%) | 41 (80,4%)
Hi 5 (25%) 3 (7,7%) 7 (16,3%) | 5(23,8%) | 10 (19,6%)




6.4Y4 poctaTtHiM 06CAr NporpaMHUX pe3yJ/ibTaTiB
HaB4YaHHA ([MTPH) gnAa noganbliol npakTUM4YHOL
AifnbHOCTI 300yBaYviB OCBiTH?

AC6 | CCB | EMB | N6 | ®TE

NOCTATHIM | 10(50%) | 25 (64,1%) | 30 (69,8%) | 15 (71,4%) | 38 (74,5%)

HeaoCTaTHiM . 3(7,7%) 5(11,6%) | 2(9,6%)

He
roToBUM/Ba
NaTu
B14MNOBiAb

10 (50%) | 11 (28,2%) | 8 (18,6%) | 4 (19,0%) | 13 (25,5%)




/.44 poctaTHbO HaB4Ya/IbHO-MeTOAMYHOr 0
3ab6e3nevyeHHsa A1 OTPUMAHHA NPOrpaMHUX
pe3y/ibTaTiB HaB4YaHHA?

ACB CCb EMB | 146 | OTB
TAK 15 (75%) 34 (87,2%) | 38 (88,4%) | 18 (85,7%) | 39 (76,5%)
Hi 5 (25%) 5 (12,8%) 5 (11,6%) 3 (14,3%) 12 (23,5%)




8. Hanuwitb Bawi npono3uuii Woao KopeKuil
MPH

» /Ina npeamMeTiB, AKi HE € PaxOBUMM JaTU MEHLLE
rouH 11X AaTH Ha NPaKTUKY, W06 npeameT
6inblue 3anam’stoByBaBca (ACB);

» bisibwe npakTnKn, MeHuwe Teopii (EMb);

» binblue KoHcynbTaliM 3 BUKIaJa4yaMu A
npoxoAaKeHHA TecTiB KpoK ( 2-3 roanHu Ha
TUXAEHb) 3 METOK A0MNOMOru B NiaAroToBLi A0
ICNUTY, a He Ti/IbKKU nepeBipKK 3HaHb (/14b).




9.1 o3HanMoMneHi Bu 3 nepenikomM ocBiTHiX
KOMMOHEHT (HaB4YaJ/ibHUX AUCUMUMNIIH), AKi 3000yBay
OCBiTU MaloTb onaHyBaTu BignosigHo ao OIM?

ACB | CCb | EMB | 146 | ®TB
TAK 17 (85%) | 34 (87,2%) | 39 (90,7%) | 16 (76,2%) | 44 (86,3%)
Hi 3 (15%) 5 (12,8%) 4 (9,3%) 5(23,8%) | 7 (13,7%)




10. AKi agncumnniHm HeobxigHO Ha Balwy AYMKY,
BKJIOYUTU ONA NOAINWeHHA OCBITHbLOrro npouecy
Ha OIMN?

1. HeBiaknagHi ctanu, 6ionorito, neaiatpito, Aorasa 3a XBOpMMH
(ACb);

2. BinicbKoBO-MeaM4YHY A0OMOMOry, MEHEAXMEHT Ta NigepcTBo,
NiKyBaNbHUM MacaxK, NMCUXOJIOrito, PicT i pO3BUTOK, PENPOAYKTUBHE
3/10pOB’A, MeJICECTPUHCTBO B CiMEMHiIM MeanumHi, HAA,
NpaBO3HABCTBO 3 HaxMJIoM Ha meanyHi acnektu (CCb);

3. MoXKHa BUKIOYUTU dinocodito, Ginblue nap BHYTPIiLLHbOT
MeauUMHU i aHecTe3sionoril, Xipyprii, 6iablue roagmMH Ana nCMxXosorii,
KNiHiKKU, aHrNiMCbKoT, NaThHi (EMB);

4. Mikpobiosiorito, KniHivHi gucumnainm, 6ioximito (J14b6);

5. 3HaHHS }XEeCTOBOi MOBM, PEBMATOJIONi0 Ta NOAINLIEHUN KYpC
HeBpoJiorii, 6isbwe iHdpopMauii Npo i3nyHy Tepanito, eprotepanito
cpisionorito, aHaToMito, peabinitaLito y4aCHUKiB 6OMOBMX AiM Ta Ai
iHBanigHicio (PTH).




11. Y4 nponoHyBanmn Bam nepenik aucumnniH

Ana subopy?

ACbB | CCB | EMB | 146 | ®TB
TAK 4 (20%) 29 (74,4%) | 23 (53,5%) | 16 (76,2%) | 40 (78,4%)
Hi 16 (80%) | 10 (25,6%) | 20 (46,5%) | 5 (23,8%) | 11 (21,6%)




12. Hanuwitb, AKi BUOGiIpKOBI AUCLMNNIHM
6a’kaHoO BUMBYATHU Ha aaHin OMM?

AKylLLepCcTBO, HEBiAKNAAHI CTaHU B aKyllepcTBi, di3ionorio, aHaToMmito, ririeHy,
MeZnYHy XiMito, 6iosorito, MiKpobiosiorito, MeCeCTPUHCTBO, MEeAMYHY NCUXOIOri
Aepmaronorito i BeHepoorito (ACb);

|lHO3EMHY MOBY, BiMCbKOBY Kadeapy, MEHEAXKMEHT B MEAULMHI, JOrNnsaj, CECTPMHCH
cnpaBy , iHPEKLiMHY cnpaBy, aHaTOMitl0, MCMXONOrito, MeAMYHY 6i010rit0, KNiHIYHi
ANCUMNNIHK, PIiCT 1 pO3BUTOK, penpoaykTmeHe 340poB’a (CCh);

Mcuxonorito, gepmaTonorito, Xipyprito, aHecTesionorito, riHeKoNorito, BHYTPiLUHIO
MeanuMHy, neaiatpito, OCHOBU MeACEeCTPMHCTBA, HEBiAKNaAHY AOMOMOrY,
CaM0060poHY, opTanbMoNorito, iop, aHatoMito (EMb);

Mikpo6ionorito, KAiHiYHI gMcumnaibm, AiarHOCTUKY, MiKpobGionorito, 6ioxiMito,
AepmaTtonorito, enigemionorito, napasurosiorito (/14b);

HeBposiorito, NCMxoorito, 0CHOBM CMOPTMBHOT MEAULMHU, TEXHIYHI 3aCO00M Y Di3UYHI
Tepanii, 06CTeXeHHA Ta BU3HAYEHHA CTaHy 3Z10pOB’ A JIIOAMHMU, iICTOPi0 MeAULMHMU,
Teopilo Ta METOAUKY i3MYHOrO BUXOBAHHA, BUAM 0340POBYO-PYX0OBOT aKTUBHOCTI,
NpaBoBi acneKTu Ain disnyHoro TepaneBTa, eprotepanesTta. KiHesioTepanito,
HeBpoJiorito, peabinitalilo y4acHMKiB 60MOBUX AiM, coliasibHy MeauumHy (OT



13.4Y1 3500y BU KOMNeTeHTHOCTI Nia 4ac
NpaKTUYHOT NiAroToBKM, AKi HeOO6XiaHi ansa
noAasbluoi NpodecinHoT AiANbHOCTI?

ACB | CCB | EMB | N4B6 | OTE

TAK 18 (90%) | 28 (71,8%) | 37 (86%) | 19 (90,5%) | 44 (86,3%)

Hi 2 (10%) 11 (28,2%) 6 (14%) 2 (9,5%) 7 (13,7%)




14.44 mann Bu iHpopmauito npo KpuTtepii

OUiHIOBAHHA pe3y/bTaTiB HaBYaHHA?

ACbH

CCh

EMb

NAB

OTH

TAK

19 (95%)

39 (100%)

41 (95,3%)

19 (90,5%)

51 (100%)

HI

1 (5%)

2 (4,7%)

2 (9,5%)




15.4Y4 paloTb KOHTPOJIbHI 3aX04M 3MOrY OUIHUTU
Bawi gocArHeHHA 3a pe3yJ/ibTaTaMM HaBYaHHA?

ACbB | CCB | EMB | 1Ab | ®TB
TAK 18 (90%) | 37 (94,9%) | 39 (90,7%) | 16 (76,2%) | 43 (84,3%)
Hi 2 (10%) 2 (5,1%) 4 (9,3%) 5(23,8%) | 8 (15,7%)




16. Y1 3a6e3neyvytoTb KOHTPOJIbHI 3axoau

06’EKTUBHICTb BMK/1aga4iB?

AC6B | CCB | EMB | 146 | ®TB
TAK 17 (85%) | 37 (94,9%) | 40 (93%) | 16 (76,2%) | 47 (92,2%)
Hi 3 (15%) 2 (5,1%) 3 (7%) 5 (23,8%) 4 (7,8%)




OCKapXXeHHA pe3y/ibTaTiB OUiHIOBAHHA?

17.44 6ynn BMNnagKu Heob6XxiaHOCTI

ACH CCb EMb J11b OThb
TAK 14 (70%) | 12 (30,8%) | 7 (16,3%) | 8 (38,1%) | 12 (23,5%)
Hi 6 (30%) 27 (69,2%) | 36 (83,7%) | 13 (61,9%) | 39 (76,5%)




18.4Y1 3HaMoMi Bu 3 nopAAKOM OCKap»KeHHS
pe3y/ibTaTiB OUiHIOBAHHA Ta NOBTOPHOIo
NpoOXoA*eHHA KOHTPOJIbHMX 3aXoAiB?

ACb | CCb | EMB | 146 | ®TB
TAK 17 (85%) | 25 (64,1%) | 32 (74,4%) | 8 (38,1%) | 42 (82,4%)
Hi 3 (15%) 14 (35,9%) | 11 (25,6%) | 13 (61,9%) | 9 (17,6%)




19.41 3HanMoMi Bu 3 NOHATTAM akageMiyHOiI

A0OpPOY4YeCHOCTI?
ACb | CCb | EMB | 146 | ®TB
TAK 15 (75%) | 34 (87,2%) | 40 (92%) | 16 (76,2%) | 49 (96,1%)
Hi 5 (25%) 5 (12,8%) 3 (7%) 5 (23,8%) 2 (3,9%)




20. Y4 nonynapmsyoTb BUKNaAa4i akagemMivyHy

A0OpOYeCHICTb?
ACB | CCB | EMB | 146 | ®TB
TAK 14 (70%) | 33 (84,6%) | 41 (95,3%) | 13 (61,9%) | 48 (94,1%)
Hi 6 (30%) 6 (15,4%) 2 (4,7%) 8 (38,1%) 3 (5,9%)




21. Yu 6ynu Bu 3any4veHi 4o HayKkoBoi po6oTu niA

Yyac HaBYaHHA?

ACb | CCb | EMB | 146 | ®TB
TAK 17 (85%) | 17 (43,6%) | 17 (39,5%) | 13 (61,9%) | 21 (41,2%)
Hi 3 (15%) 22 (56,4%) | 26 (60,5%) | 8 (38,1%) | 30 (58,8%)




22.44 3any4yanucb Bu o o6roBopeHHs, po3pooKH i

nepernagy ocBiTHbO1 Nporpamm?

ACb | CCb | EMB | 146 | ®TB
TAK 4 (20%) 10 (25,6%) | 14 (32,6%) | 3 (14,3%) | 37 (72,5%)
Hi 16 (80%) | 29 (74,4%) | 29 (67,4%) | 18 (85,7%) | 14 (27,5%)




23. Bawi 3aranbHi npono3umuii Wwoao0
yaockoHasneHHA Ol

» barkaHo no6Ginble npakTMYHUMX 3aHATb, NpeaMeTiB Mo cneyiasbHOCTi, MO/IMBO
nepernag MeauMuyHMX HaykoBux ¢inbmiB, aopatn BUMOIpKOBI AgucumnaiHM, AKi 6yaum
3a3HayeHi y 12 nutaHHi, 3abpatu npegmMeTn K NpaBO3HABCTBO, Mejaroriky, icTopito
YKpaiHuH, Wwob 6yno 6inble Yyacy Ha KniHivyHi acumnniim (ACB);

» O60B’A3KOBO NMPOUTU MeguuHy Kadeapy, 6ysn0 6 HenoraHo Wo06 HaB4Ya/IM NMpaBUJIbHO
3aMoBHIOBAaTHM [JOKYMeHTauilo, fAKa noTtpibHa AnA npoXOAKEeHHA MpaKTHUKKU i
6e3nocepeaHbO0 Ha Ppob6oTi, O6inbwe npakKTMKU, Oinblwe roguH Ha AUCUUNNIHU
MeguyHoro npodinto, 36iNbWKUTU KinbKicTb AHIB ANA BUPOOHMYOT Ta nepeaaun/ioMHOT
NpaKTHUK, OHOBUTH iH(opMaLito Wwoa0 YMHHMX HaKasiB (CCb);

» binbwe Martepiany B iHTpaHeTi, nigpy4YHMKIiB B penosutapii, Oisbwe npaKTUYHMX
HaBUYOK, MEHLUMU O6CAr ANA CaMOCTIMHOro BMBYEHHA npeametiB, gogatuv npeamert
«MepnuymHa Katactpod» (EMB);

» binblue KoHcynbTaliM 3 BMKNaJayYaMM ANA NPOXoArKeHHA TecTiB Kpok ( 2-3 rogmMHM Ha
TUXAEHb) 3 METOK AOMOoMoru B NiArotoBui A0 iCNMTY, a He TiJIbKU MepeBipKM 3HaHb.
HaunTKa nekuin B JaHOMy BUNAAKY He TaKa e(eKTUBHA, AK MPaKTUYHE NpPOXOAKEHHS
Ta po36ip Matepiany (/14b);

Jlopatu npeaMeT BUBYEHHSA XXeCTOBOT MOBMU, NpMOpaTH nNpeaMeTH, AKi He € (paxoBUMM,
6inbwe iHdopMauii, sKa noB’a3aHa i3 cneuyiasbHiCTIO, NOGiNbWE NPAaKTUYHMX HABUYOK
(PTH).







